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و  آزار  منکـر  حالـی  در  شـیطان صفت  مـرد 
قربانـی  هشـت  بـرای  شـیطانی  دام  و  اذیـت 
شـده کـه قربانیـان جنایـت سـیاهش، او را در 
گـزارش خبرنـگار  کردنـد.  بـه  مواجهـه حضـوری شناسـایی 
کـه نگهبـان  جام جـم، ایـن مـرد 28سـاله تبعـه افغانسـتان 
پـارک بـود، متهـم اسـت از اوایـل امسـال در بوسـتان مهرگان 
شـهرک مینی سـیتی تهـران بـه بهانـه پرسـیدن سـاعت بـه 
را در میـان شمشـادها و  قربانیـان  و  زنـان حملـه ور شـده 
اتاقـک نگهبانـی در دام شـیطانی اش گرفتـار و امـوال برخـی 
زنـان را سـرقت کـرده اسـت. او تحـت تعقیـب بـود و سـرانجام 

بازداشت شد. 
گاهی تهران  سرهنگ علی ولیپورگودرزی، رئیس پلیس آ
کنون پنج زن و دختر  بزرگ دراین باره به جام جم گفت: تا
گرفتار  کــه در دام شیطانی او  ــوان و دخــتــری نــوجــوان  ج
کرده اند. متهم  شده اند از متهم به اتهام تجاوز شکایت 
کام مانده بود. با توجه  در اجــرای نقشه آزار دو زن هم نا
کنند  افــزایــش پیدا  او  قربانیان  ایــن کــه احتمال دارد  بــه 
ــدون پوشش  ــرار شــد تصویر او ب بــا درخــواســت قضایی ق
که از او شکایت دارند  در رسانه ها منتشر  شود و افــرادی 

گاهی تهران بزرگ مراجعه کنند.  می توانند به پلیس آ

    روایت 2 شاکی مرد متجاوز 

کیانی که دیروز متهم را شناسایی کرد، زن جوانی  یکی از شا
بود که در شکایتش گفت: همیشه ساعت 15 به بوستان 
از  بعد  می رفتم.  بــود  خانه مان  نزدیک  که  حادثه  محل 

پایان ورزشم نزدیک خروجی پارک این مرد به سمتم آمد 
و ساعت پرسید. کاپشن به تن داشت، به من تنه زد و مرا 
کــرد، با دستانش  محکم به سمت میله های آهنی پرت 
گلویم را گرفته و می خواست به من تجاوز و بعد خفه ام کند 
که با او درگیر شدم و موفق نشد. مرگ را در مقابل چشمانم 
کرد و متواری  دیــدم. صدای مردی آمد، ترسید و مرا رها 
شد. فریاد می زد به شیراز می روم و تو مرا پیدا نمی کنی که 

انگار معجزه شد و او به دام پلیس افتاد. 

زن 45ساله دیگری که متهم را شناسایی کرد نیز در ادامه 
گفت: 23 شهریور دو سال قبل بود. ساعت 9 صبح سمت 
که این مرد از من ساعت  کــارم در لویزان می رفتم  محل 
پرسید و از موتورش پیاده و به من نزدیک و حمله ور شد. 
لباس هایم را پاره کرد و می خواست به من تجاوز کند که با او 
درگیر شدم که فرار کرد. چند روز پیش عکسش را به عنوان 
کنون برای پیگیری پرونده  متجاوز دیدم، او را شناختم و ا

آمده ام و خواستار اشد مجازرات او هستم. 
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 خبر روز

کمتر از شش ساعت  عامل جنایت اسیدی در شهر بافق در 
شناسایی و دستگیر شد. 

به گزارش خبرنگار جام جم، تحقیقات جنایی در این پرونده از 
ک در شهر بافق در  پایان هفته گذشته و با  گزارش جنایتی هولنا
دستورکار پلیس این شهر قرار گرفت. ماموران با حضور در محل 
درگیری متوجه شدند مرد 42ساله ابتدا با ضربه های جسم 
تیزی زخمی شــده و سپس قاتل روی او اسید ریخته است. 

گریخته بود. جست وجوها  عامل جنایت پس از قتل از محل 
ــت ایــن درحــالــی بــود که   ــرای یافتن متهم فـــراری ادامـــه داش ب
ماموران با تحقیق از خانواده مقتول توانستند هویت قاتل را 

شناسایی کنند. 
سرانجام در ادامه تحقیقات و در کمتر از شش ساعت مخفیگاه 
متهم به قتل فراری را پیدا کرده و قبل از این که فرصتی برای فرار 
پیدا کند، دستگیرش کردند. آثار جرم هم از او کشف شد تا راهی 

برای فرار از بیان حقیقت نداشته باشد. 
ســردار عباسعلی بهدانی فرد، فرمانده انتظامی استان یزد با 
بیان این که متهم در بازجویی های انجام شده به جرم ارتکابی 
اقرار و انگیزه این اقدام خود را اختلافات شخصی و خانوادگی 
گفت: با اعتراف های اولیه این متهم او با  کرده است،  عنوان 
صــدور قــرار قانونی  به اتهام قتل عمدی در بــازداشــت موقت 

گاهی ادامه دارد. به سر می برد و تحقیقات از او در پلیس  آ

دستگیری  6 ساعته 
عامل جنایت

 اسیدی

افشای جزئیات اغفال دختران 
توسط صاحب استانبول

جزئیات اغفال دختران و انتقال آنها به ترکیه، در چهارمین 
کمه صاحب استانبول فاش شد. جلسه محا

گـــزارش جــام جــم، صبح دیـــروز چهارمین جلسه دادگــاه  بــه 
از  متهم میلاد حاتم آبادی فراهانی معروف به میلاد حاتمی 
کشور  گردانندگان سایت های قمار و شرط   بندی در خارج از 
به ریاست قاضی صلواتی در شعبه 15 دادگاه انقلاب اسلامی 
با حضور مستشار دادگــاه، وکیل مدافع و نماینده دادستان 

برگزار شد.
کرد:  بیان  ابــتــدای جلسه، قاضی صلواتی خطاب به متهم 
کیفرخواست صادره افساد فی الارض  اتهامات شما براساس 
از طریق اشاعه فساد به صورت گسترده، اخلال در نظام پولی 
کز  و ارزی از طریق خروج مبالغی از سیستم پولی کشور به مرا
کــردن مرکز  ، دایــر  کشور قمار و تبدیل آن به ارز به خــارج از 
، تشویق به فساد با توجه به اقدامات مخرب در فضای  قمار
مــجــازی و گسترش بــی بــنــد وبــاری، اقــدامــات ضــداخــلاقــی و 

ضدانسانی است.
ــاه، به دستور قاضی صلواتی فیلم هایی  در این جلسه دادگ
منتشر شد که مضمون آن فعالیت های مجرمانه و غیراخلاقی 
که از اقداماتش فیلم تهیه و در  کشور بود  متهم در خارج از 
بود.  گذاشته  ک  اشــتــرا به  خــود  گرام  اینستا مجازی  صفحه 
همچنین تــصــاویــری از چــالــش هــای غــیــراخــلاقــی متهم در 
کلیپ های خودنمایی وی با استفاده از الفاظ  گرام،  اینستا
رکیک و تشویق جوانان و نوجوانان به ثبت نام در سایت های 

قمار به نمایش درآورد. 
متهم در جلسه دادگــاه در پاسخ به قاضی صلواتی که از وی 
کند   ــاره تصاویر منتشر شــده، توضیحاتی ارائــه  خواست درب

گفت: تمامی موارد را قبول دارم و توضیحی ندارم.
در جلسه دادگاه، همچنین فیلمی منتشر شد که خانمی در 
آن عنوان کرد، میلاد دختران را اغفال کرده و به بهانه دادن 

پول و خانه و ماشین از آنها می خواست به ترکیه بیایند.
این خانم گفت میلاد به دایرکت) پیام خصوصی( خواهرم آمد 
و قصد داشت او را با وعده امکانات، پول و ... فریب دهد که من 

خواهرم را از رفتن به ترکیه منصرف کردم.
کرد:  در پایان چهارمین جلسه دادگــاه، قاضی صلواتی اعلام 

تاریخ جلسه بعدی دادگاه اعلام خواهد شد.

 کیفرخواست پرونده 
متهم به قتل شلیر

رئیس کل دادگستری کردستان از صدور کیفرخواست پرونده 
متهم به قتل شلیر رسولی خبر داد و گفت: تحقیقات مقدماتی، 
کیفرخواست پرونده ظرف یک ماه انجام  قرار نهایی و صدور 
گرفت. به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان کردستان، 
گفت:  حجت الاسلام سیدحسین حسینی دیــروز درایــن بــاره 
کمه و صــدور رای بــه اتــهــامــات قتل عمد،  پــرونــده بــرای محا
سه فقره آدم ربایی، قدرت نمایی با چاقو و ضرب وجرح عمدی 
به دادگــاه کیفری شماره یک استان فرستاده شد. به رئیس و 
کید شده تا پرونده  مستشار شعبه دادگاه کیفری یک استان تا
با لحاظ اصل اتقان و در کوتاه ترین زمان ممکن مورد حکم قرار 
کی اســت، 14 شهریور امسال و برحسب  گــزارش حا گیرد. این 
اراذل و  از  بــازپــرس دادگستری مــریــوان یکی  اولیه  تحقیقات 
گروگانگیری  گــوران اقــدام به  اوبــاش شهرستان مریوان به نام 
کــرده و سپس قصد تعرض به یک زن 36ساله به هویت شلیر 
اهل روستای چشمیدر از توابع شهرستان سروآباد را داشته 
که باعث  کــرد  و وی را از طبقه دوم ساختمان به پایین پــرت 
مصدومیت این زن شد و در ادامه او عصر 1۷ شهریور امسال در 

بیمارستان کوثر سنندج فوت کرد.

کوتاه از حوادث

8 زن در دام سیاه 
نگهبان متجاوز 

پارک مهرگان

مهار آتش در ساختمان تجاری 
آتش سوزی یک ساختمان تجاری در محدوده پــارک وی با تلاش 
آتش نشانان مهار شد. جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهر تهران به جام جم گفت: ساعت 13 و 37 دقیقه 
دیروز - شنبه - حادثه آتش سوزی یک ساختمان تجاری دوطبقه 
در خیابان ولیعصر نرسیده به پارک وی به آتش نشانی گزارش شد. 
آتش نشانان سه ایستگاه به  همراه تانکر آب و تجهیزات مربوط به 
محل آتش سوزی اعزام شدند. آنها مشاهده کردند آتش سوزی در 
ساختمان تجاری دوطبقه رخ داده و کانون آن در طبقه منفی یک 
آتش نشانان همزمان با عملیات اطفای حریق عملیات  اســت. 
جست وجو و نجات را نیز ادامـــه دادنـــد و بــا خــامــوش کــردن آتش 
توانستند افراد حاضر در آنجا را نجات دهند. پنج نفر در این حادثه 

دچار دودگرفتگی شده بودند که حال شان رضایت بخش است. 

ــری خـــانـــوادگـــی  ــ ــی ــ ــک درگ ــه در یـ ــی کـ ــوانـ ــر جـ ــس پ
کشته بــود، در جلسه مدعی شد  پسردایی اش را 
از خــود مرتکب قتل شده  ناخواسته و در دفـــاع 

است.
به گزارش »جام جم«، اوایل تابستان سال گذشته 
درگــیــری مرگباری در خــانــه ای در محله وحیدیه 
تهران به پلیس گزارش شد. در تحقیقات مقدماتی 
ــام قــادر  پلیسی معلوم شــد پسر 20 ســالــه ای بــه ن
بــا ضربه چــاقــو، پسردایی خــود را بــه قتل رسانده 
اســت. قــادر در محل درگــیــری بــازداشــت شد و در 
تحقیقات گفت: » من و نعیم از بچگی با هم بزرگ 
شدیم و اختلافی نداشتیم. یک اتفاق باعث شد ناخواسته او را بکشم و الان پشیمانم. آن روز 
شوهرخاله و پسرخاله هایم خانه ما دعوت بودند. با هم درگیری لفظی پیدا کرده و در ادامه کار 
به کتک کاری رسید. آنها به سمتم حمله کردند که از ترس به آشپزخانه رفتم و چاقویی برداشتم 
و برای ترساندن آنها، آن را بی هدف بالای سرم می چرخاندم که چاقو ناخواسته به پسر دایی ام 
برخورد کرد. « متهم به قتل در حالی در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز 
کمه قرار گرفت که اولیای دم برای او حکم قصاص خواستند. پدر نعیم در شکایت خود  محا
گفت: » من 10 فرزند دارم که نعیم پسر کوچکم بود. قادر پسرم را از من گرفت و فقط قصاص 
او را می خواهم.« پسر جوان در جایگاه قرار گرفت و گفت: » نعیم مثل برادرم بود و با مرگ او، 
من هم داغــدار شدم و در این مدت پشیمانم و عذاب وجدان دارم. روز حادثه پسرخاله و 
شوهرخاله هایم که شش نفر بودند دعوا راه انداختند. من گیج بودم و به آشپزخانه رفتم و 
ضربه ای به سمت بالا انداختم که به پسردایی ام اصابت کرد و باعث مرگش شد. من قصد قتل 
پسردایی ام را نداشتم و حالا شرمنده پدر و مادر او هستم.  پس از آخرین دفاعیات متهم و 

وکیل مدافع، قضات برای تصمیم گیری وارد شور شدند.

اطفائیهعدلیه

مرد میانسال که از اعتیاد پسرش خسته شده 
بــود، او را با ضربه های قیچی به قتل رساند. 
متهم در دادگاه به پنج سال حبس و پرداخت 

دیه محکوم شد.
به گزارش جام جم، مدیر ساختمانی در حوالی 
گذشته  میدان شهدای تهران، مــرداد ســال 
کنان به  که از خانه یکی از سا به بوی تعفنی 
مشام می رسید مشکوک شد. چند ساعتی از 
این ماجرا گذشت اما بوی تعفن بیشتر شد. 
احتمال  ساختمان  مدیر  شد  باعث  همین 
دهــد قتلی در ایــن خانه رخ داده و با پلیس 

تماس بگیرد. 
دقایقی بعد ماموران کلانتری شهدا در این ساختمان حاضر شدند و سراغ نادر 60 ساله رفتند، 
اما او با دروغگویی سعی داشت ماموران را گمراه کند که موفق نشد. سرانجام در را به روی 
ماموران باز کرد و تیم پلیسی با جسد پسر او در حمام خانه روبه رو شدند.نادر 60 ساله دستگیر 
گاهی منتقل شد که در بازجویی به کشتن پسرش اعتراف کرد و  و برای تحقیقات به پلیس آ
گفت: » پسرم به موادمخدر اعتیاد پیدا کرده بود و هر کاری کردم حاضر به ترک اعتیادش نشد. 
آخرین بار سر همین موضوع درگیر شدیم و در اوج عصبانیت با قیچی چند ضربه به او زدم . 
پسرم بر اثر خونریزی جان باخت. جسدش را به حمام بردم و چهار روز در کنار او زندگی کردم 

تا این که همسایه ها شک کرده و ماجرا را به پلیس گزارش کردند. «
کمه شد و در دفاع از خود گفت: » باور کنید قصد کشتن پسرم را  متهم در دادگاه کیفری محا
نداشتم و در یک لحظه عصبانیت این قتل رقم خورد.« قضات متهم را به دیه و زندان محکوم 
کردند که قضات دیوان عالی کشور حکم را نقض کرده و خواستار بررسی سلامت روانی نادر 
شدند. با بررسی سلامت روانی متهم در پزشکی قانونی و تایید آن، نادر دوباره در شعبه دوم 

کمه شد.  دادگاه کیفری یک استان تهران محا
مرد میانسال در این جلسه در دفاع از خود گفت:»پسرم اعتیاد شدیدی به موادمخدر داشت 
و وسایل خانه را می فروخت و خرج اعتیادش می کرد. به همین دلیل بارها با هم درگیر شده 
بودیم. آخرین بار هم در اوج عصبانیت او را با ضربه قیچی کشتم. در آن لحظه، حالت عادی 
نداشتم. پس از دفاعیات متهم، قضات وارد شور شدند و او را به پنج سال حبس و پرداخت 

دیه محکوم کردند.

محکمه

حبس و دیه؛ تاوان قتل پسر با قیچی

متهم 28ساله، شش سال است ازدواج کرده 
ی ســه ســالــه دارد. هــرچــنــد شــاکــیــان او  و پــســر
را به عنوان مــرد آزارگـــر شناسایی کــرده انــد اما 
وز گفت وگویی با  خودش منکر جرایم است. دیر

او داشتیم که در ادامه می خوانید.

 چند وقت است به تهران آمدی؟
کار ساختمانی و نگهبانی آمدم.  13 سال قبل برای 
خــانــواده ام  نــزد  افغانستان  به  پیش  یک سال ونیم 
کستان رفته و با پرداخت  رفتم و بعد از مدتی به پا
سه میلیون تومان به یک قاچاق بر هموطنم او مرا 
گذشتن  همراه 14 هموطن دیگرم غیرقانونی بعد از 

از کوهستان بعد از دو هفته به تهران رساند. در ایران 
کارگر ساختمانی بودم. اسفند سال گذشته کارفرمایم 
مرا به مسئولان بوستان برای نگهبانی معرفی کرد. از 
ساعت 6 صبح تا 6 عصر در بوستان مهرگان شهرک 

مینی سیتی نگهبانی می دادم.
 از چه زمانی نقشه سیاهت را بــرای زنــان اجرا 

کردی؟
را ندیده ام چه برسد  آنها  کیان دروغ می گویند،  شا
به این که مورد آزار و اذیت و سرقت قرارشان دهم. از 
گر آزار و اذیت کار من بود اعدامم  من آزمایش بگیرید ا
کنید. ما افغانی ها شبیه هم هستیم من را به جای 

هموطن دیگرم اشتباه گرفته اند. 

مکث

مرد 50ساله که در جریان درگیری با برادر بدهکار پسرش او 
را به قتل رسانده و پدر و وکیل آنها را زخمی کرده بود، خود را 

تسلیم پلیس کرد. 
به گزارش خبرنگار جام جم، این مرد 50ساله، برای دریافت 
طــلــب پــســر جــوانــش شــامــگــاه 24 مــهــر امــســال بــه مقابل 
سفره خانه پدری مرد بدهکار در خیابان آذربایجان تهران 
رفت که در جریان درگیری بــرادر او را به قتل رساند و پدر و 
وکیلش را زخمی کرد. با دستور قاضی محمد وهابی، بازپرس 
شعبه دوم دادسرای جنایی تهران مهرداد و پسرش تحت 
تعقیب قرار گرفتند که ابتدا پسر جوان بازداشت شد و گفت 
قاتل پدرش است که شامگاه جمعه 29مهر امسال پدرش 
گاهی تهران رفت و تسلیم شد.  مهرداد  به اداره دهم پلیس آ

- متهم به قتل - دیروز در جریان تحقیقات در شعبه دوم 
بازپرسی دادسرای جنایی تهران گفت: سال گذشته پسرم 
برای خرید خودروی پژو  با شاهین آشنا شد که خودرو خرید 
و فروش می کرد. پسرم پرایدش را فروخت و با پس اندازی که 
داشت 300میلیون تومان به شاهین داد اما او به جای خرید 
پژو سر فرزندم کلاه گذاشت و فرار کرد. متهم 40میلیارد تومان 
بدهی به بار آورده است. آن شب به سفره خانه رفتیم که با 
گرفت و زمانی که پسرم  حرف های وکیل شاهین درگیری بالا
بیرون رفت، عصبانی شده و هر سه نفر را زخمی کرده و فرار 
کردیم . روز بعد خبر قتل را در روزنامه خواندم. ترسیدم و نزد 
دوستم در نیشابور رفته و پنهان شدم. پسرم که بازداشت 

شد برای خلاصی او به تهران آمده و تسلیم پلیس شدم.  

کمه؛ متهم به قتل در جلسه محا

ناخواسته پسردایی ام را   کشتم 

قاتل سفره خانه تسلیم پلیس شد

کیان دروغ می گویند! شا


